平成23年８月29日

各 位

会 社 名 株式会社 セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸 薫子

  （コード：9878、東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭

  （TEL．03-6279-0562）

（訂正）その他の関係会社、主要株主である筆頭株主及び支配株主の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年８月26日付にて開示いたしました「その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に

関するお知らせ」について、一部誤りがありましたので、以下のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線

にて表示しております。

記

（訂正箇所）

(1) 表題

（訂正前）

その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

（訂正後）

その他の関係会社、主要株主である筆頭株主及び支配株主の異動に関するお知らせ

(1) １ページ

（訂正前）

 今般、平成23年８月26日付で当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動が

ありましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

 今般、平成23年８月26日付で当社のその他の関係会社、主要株主である筆頭株主及び支配株主に下記のと

おり異動がありましたので、お知らせいたします。

(2) １ページ ２．異動が生じた経緯

（訂正前）

 平成23年８月26日付で、当社代表取締役社長関戸薫子より、当社の主要株主である筆頭株主有限会社関戸

興産が保有する当社株式の全部及び第４位の大株主である有限会社ヴェルトフライが保有する当社株式の全

部を関戸千章氏へ譲渡し、それぞれの譲渡代金を両社が負っている同氏からの借入債務弁済に充当した旨の

報告がありました。これに伴い、以下のとおりその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主に異動が生じ

ました。（以下省略）

（訂正後）

 平成23年８月26日付で、当社代表取締役社長関戸薫子より、当社の主要株主である筆頭株主有限会社関戸

興産が保有する当社株式の全部及び第４位の大株主である有限会社ヴェルトフライが保有する当社株式の全

部を関戸千章氏へ譲渡し、それぞれの譲渡代金を両社が負っている同氏からの借入債務弁済に充当した旨の

報告がありました。これに伴い、以下のとおりその他の関係会社、主要株主である筆頭株主及び支配株主に

異動が生じました。（以下省略）

以 上

mjsadmin
新規スタンプ